เหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งคู่และเป้าสะท้อนแสง ทางหลวงหมายเลข ๒๓๕๔ ตอน เทพสถิต

- ซับใหญ่ ที่ กม.๓๔+๙๕๐ (งานบูรณะทรัพย์สิน) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด

(ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐,๘๕๘.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ